АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       20  июля   2017 год       № 36-п.

                с. Хуторка
Об отмене постановления № 11-п. от 16.07.2014 г.
«Об утверждении перечня объектов, на которых осужденные отбывают обязательные работы и определении мест для отбывания осужденными исправительных работ»

1. Руководствуясь ст. 14, 14.1 Федерального закона от 06.10.2003                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования «Хуторской сельсовет»  Новосергиевского района Оренбургской области, в соответствии с протестом прокурора  Новосергиевского района Оренбургской области от  29.06.2017 г. № 17-1-2017 на постановление главы муниципального образования «Хуторской сельсовет», отменить и признать утратившим силу постановление № 11-п. от 16.07.2014 г. « Об утверждении перечня объектов, на которых осужденные отбывают обязательные работы и определении мест для отбывания осужденными исправительных работ».
2. Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хуторской сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава  администрации
Хуторского сельсовета                                                          А.Ф. Михайлов

Разослано: в дело, прокурору.